
各　　所属長様

1 日　時 平成３０年９月２３日（日）

受付　８時４５分 開会式 午前９時００分より

2 会　場 中央緑地体育館

3 種　目 ①一般男子各部 ②一般女子各部

4 試合方法 各部リーグ戦 ５番編成で１Ｗ・４Ｓを４～６名編成し、３点先取法で行います。

ダブルスは同じ者が２回出場出来ない、シングルスは１回のみ。

注意・・・登録ﾒﾝﾊﾞｰが全ての試合に出場しなくてもよい。

5 試合球 ＪＴＴＡ公認球　40ｍｍ　プラスチックボール　（ＴＳＰ、ニッタク）

6 参加資格 本協会及び四日市卓球リーグに加盟登録したチーム

7 選手追加 平成３０年９月１０日（月）～９月１７日（月）必着

申込期間

8 その他 ① チーム内のゼッケンは必ず同名を着用すること

② チームでユニホームは揃える事。（但し、第二試合目以降は不揃いでも可）

③ 四日市卓球リーグ要綱に準ずる

４番 ５番

（公印省略）

会長　　島村　博

四日市卓球協会

ダブルス ダブルス シングルス シングルス シングルス

１番

平成３０年度四日市卓球リーグ（中期）要項　

２番 ３番



四日市リーグ登録名： クラス 部

責任者名： 責任者ＴＥＬ：

氏　　　　名 所属クラブ名 年　　齢 　備　　考

監督

1

2

3

4

5

追加選手のみ記入してください

緊急用連絡者名

緊急用ＴＥＬ（携帯）

追加申込み期間：平成３０年９月１０日（月）～９月１７日（月）必着

申込先：（１）Ｅメール jimukyoku@mieytta.com

（２）郵送の場合 〒５１０-０９５５　四日市市北小松６６９－５

　　　　　　　　　平川　寛美　宛

平成３０年度四日市卓球リーグ選手込書　　中期用（選手追加用）

mailto:jimukyoku@mieytta.com

